
Zarządzenie Nr 168/PMS/07

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 kwietnia 2007

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy
Kędzierzyn-Koźle objętych Gminnym Programem ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki
zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej  na 2007r.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym    (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 25 ust. 1 i art. 28 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządzam
co następuje :

§ 1 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert  na wsparcie realizacji zadań Gminy

Kędzierzyn-Koźle objętych Gminnym Programem ochrony zdrowia w zakresie

profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej  na 2007r.

2. Zatwierdzam tekst ogłoszenia  o otwartym konkursie, o którym mowa w ust.1 w

brzmieniu załącznika do  niniejszego  zarządzenia.

§  2  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej

Spraw Socjalnych i Zdrowia  oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3 Ogłoszenie o którym mowa w § 1 ust.2, podlega publikacji w prasie lokalnej i w

Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:



Kierownik Wydziału PMS
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

Iwona Szweda (-)

                              Załącznik  
                                                                                                      do Zarządzenia  Nr 168/PMS/07
                                                                                                                       Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 kwietnia 2007r.

Ogłoszenie
otwartego konkursu ofert

na wsparcie realizacji zadań objętych Gminnym Programem ochrony zdrowia
w zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej

na 2007r.

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle w imieniu Gminy Kędzierzyn-Koźle
z siedzibą przy ul. Piramowicza 32,  47-200 Kędzierzyn-Koźle, działając na podstawie art. 25
ust. 1 i art. 28 ustawy  z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64,
poz.593 z późn. zm.) ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań objętych Gminnym
Programem  ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej
i opieki rehabilitacyjnej na 2007r. obejmujących:

      1) opiekę pielęgnacyjną  polegającą na:

pielęgnacji w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych i starych
zamieszkałych na terenie Kędzierzyna-Koźla (przez 24 godziny na dobę) w zakresie usług
medycznych (zabiegowych, higieniczno-pielęgniarskich).       

Świadczenia te winny być udzielane w przeciągu roku 2007  od daty zawarcia umowy
do 20 grudnia 2007r.

W związku z powyższym zaprasza się zainteresowane podmioty do składania ofert na
realizację w/w zadania.

I. Warunki przyznania dotacji  na realizację zadania  w zakresie opieki
pielęgnacyjnej:

 1.    Dysponowanie przez podmiot ubiegający się o dotację personelem posiadającym
       kwalifikacje  zawodowe  do udzielania  świadczeń medyczno - opiekuńczych w tym:
-     lekarzem  specjalistą  internistą mającym co najmniej 10 letnie doświadczenie  zawodowe

w postaci zatrudnienia w placówkach opieki zdrowotnej
-  co najmniej czterema pielęgniarkami legitymującymi się dyplomem i 10 letnim

doświadczeniem zawodowym,



2. Dysponowanie przez podmiot ubiegający się o dotację lokalem (udokumentowane
tytułem prawnym) oraz środkami  lokomocji (samochody), telefonem stacjonarnym oraz
telefonami komórkowymi, 

3. Dysponowanie przez podmiot ubiegający się o dotację sprzętem medyczny najnowszej
generacji możliwym do wykorzystania w domu pacjenta,

4. Całodobowa dyspozycyjność  (możliwość świadczenia usług 24 godziny na dobę) kadry
pielęgniarskiej podmiotu ubiegającego się o udzielenie dotacji świadczącej opiekę
pielęgnacyjną w domach pacjentów.

II. Wysokość dotacji:

a) opieka pielęgnacyjna:     

w 2006 roku –  75. 000,00 zł.

w 2007 roku –  75.000,00 zł. (w zależności od daty zawarcia umowy)

III. Koszty pokrywane  z dotacji w zakresie opieki pielęgnacyjnej :

1. Wynagrodzenie  do wysokości – 7.000,00 zł miesięcznie (wynagrodzenie brutto
oraz wszelkie pochodne z tytułu ubezpieczeń społecznych i wpłat na fundusz pracy
w części przypadających na pracodawcę), osób posiadających odpowiednie kwalifikacje
i udzielających świadczeń pielęgniarskich.

2. Najem pomieszczeń do wysokości -  500,00 zł brutto miesięcznie w tym, czynsz i media
(energia, woda, ogrzewanie).

IV. Składanie ofert w zakresie opieki pielęgnacyjnej :

1. Oferta podmiotu winna zawierać treści wskazane w  art. 29 ustawy  z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 54, poz. 593 z poźn. zm. ) oraz być  sporządzona
na formularzu zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Ministra
Polityki Społecznej  z dnia 08 marca 2005r. w  sprawie określenia wzoru oferty
podmiotu uprawnionego (Dz.U. Nr 44, poz.427).

2. W ofercie należy określić wysokość środków własnych oraz wnioskowanej dotacji
w rozbiciu na poszczególne wydatki. 

3. Oferty należy składać bezpośrednio lub przesyłką pocztową w zamkniętych kopertach
z napisem „Oferta na wsparcie realizacji zadań objętych Gminnym Programem
ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki
rehabilitacyjnej na 2007r.” w Wydziale Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych
i Zdrowia Urzędu Miasta w Kędzierzynie - Koźlu, ul. Piramowicza 32, 47-200
Kędzierzyn-Koźle, pok. nr 19 tel. (077) 40-50-317 w terminie od dnia 17.04.2007r. do
dnia 16.05.2007r. 

V. Termin, tryb i kryteria wyboru oferty.



1. Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 17.05.2007 roku w siedzibie Urzędu Miasta
w Kędzierzynie-Koźlu przez komisję konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta.

2. Zgodnie z art.32 ust.2 Ustawy o pomocy społecznej  z dnia 12 marca 2004r. oferty
sporządzone wadliwie albo niekompletnie pozostają bez rozpatrzenia.

3. Oferty kompletne i spełniające wszystkie wymogi formalne ocenione będą według
następujących kryteriów :

a) Poziomu kwalifikacji personelu medycznego, pielęgniarskiego, doświadczenia
zawodowego w zakresie zadań opieki pielęgnacyjnej.

b) Warunków lokalowych.
c) Wyposażenia w aparaturę i sprzęt.
d) Wyposażenia w środki lokomocji i telefony.
e) Wysokości kosztów realizacji zadania.
f) Dyspozycyjności kadry pielęgniarskiej  podmiotu ubiegającego się o dotację. 

VI. Postanowienia końcowe.

1.  Gmina zastrzega sobie możliwość zamknięcia konkursu w poszczególnych zadaniach bez
wyboru oferty.

2. Gmina zastrzega sobie prawo odwołania postępowania konkursowego oraz przesunięcia  
terminu składania ofert.

3. Kwota przyznana na realizację poszczególnych zadań może być niższa od wskazanej
w ogłoszeniu.

4. Szczegółowe ustalenia dotyczące formy i terminów przekazania dotacji, trybu oraz
terminów ich rozliczenia zostaną określone w umowach zlecających realizacje
poszczególnych zadań

5. Podmiot, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest zawrzeć umowę o udzielenie
świadczeń pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych zgodnie  z treścią złożonej oferty i wzorem
umowy ustalonym w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia
04 kwietnia 2005r. w sprawie  określenia ramowego wzoru umowy o realizację zadania z
zakresu pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 61, poz. 545  ), w ciągu 7 dni od daty
zawiadomienia o wyborze oferty.

6. Podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do złożenia sprawozdania z jego realizacji
sporządzonego wg wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej
z dnia 8 marca 2005r. ( Dz. U. Nr 44, poz. 428 ).

7. Z tekstami wyżej powołanych rozporządzeń można zapoznać się w Wydziale Polityki
Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu.




